

Sevgili Meslektaşlarımız,

Sizleri, iki yılda bir düzenlediğimiz Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları kongresinin sekizincisine davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 8. Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları Kongresi bu yıl Dil ve Konuşma Bozuklukları Derneği ile Üsküdar Üniversitesi işbirliği ile 17-19 Mayıs 2015 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleşecektir.

Yerli ve yabancı meslektaşlarımızın yanı sıra, alanımızın disiplinler arası çalışmalara çok yatkın olması nedeniyle, yıllar boyunca kongrelerimiz pek çok farklı meslek dallarından sunumlar ve izleyiciler ile de zenginleşerek gelişmiştir. Bu kongremizin bir özelliği de ülkemize yeni dil ve konuşma terapistleri yetiştirmek amacıyla öğretime başlayan Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü'nün ilk yıl heyecanı ile işin mutfağında yer almasıdır. Nöroloji-Psikiyatri-Psikoloji üçgeninde temellenen Üsküdar Üniversitesi'nin dil ve konuşma bozuklukları alanına gösterdiği özel ilgi sayesinde kongremizin daha zengin ve verimli geçeceğini umuyoruz.

Bu 8. Ulusal DKB Kongre'sinin çağrılı konuşma temaları "**Gecikmiş Dil ve Konuşma**", "**Koklear İmplantlı Çocuklarda Dil ve Konuşma Terapisi**", "**Okul Çağı Çocuklarda Kekemelik ve Yönetimi**" olarak belirlenmiş ve bu konularda alanın önde gelen uzmanları çağrılı konuşmacı olarak kongremize katılmayı kabul etmişlerdir.

Dil ve Konuşma Bozuklukları alanında terapi hizmeti sunan dil ve konuşma terapisti meslektaşlarımız ile diğer disiplinlerden olup da alanımızla ilgili konularda çalışma yapan değerli meslektaşlarımız da sunacakları serbest bildiriler ve poster bildirilerle bilimsel birikimlerini paylaşma ve tartışma olanağını bulacaklardır.

8. Ulusal Kongresi'nin hemen öncesinde 12.Uluslararası Kognitif Nörobilim Kongresi'nin (<http://www.cognitiveistanbul.com>) de Üsküdar Üniversitesi ev sahipliğinde düzenleniyor olması da güzel bir rastlantı olmuştur. Takvimi uygun olan meslektaşlarımız her iki bilimsel toplantıya da katılabilme fırsatını yakalamış olacaklardır.

8. Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları Kongresi'nin ilk günü çalıştay ve kurslar ile dernek çalışmalarına ayrılmıştır. Kongre'nin ilk gün çalışmaları (17 Mayıs 2015 Pazar) Üsküdar Üniversitesi Güney Yerleşkesi'nde gerçekleştirilecektir. Çağrılı Konuşmacılar ve serbest bildiriler ile poster sunumları ise ikinci ve üçüncü (18-19 Mayıs 2015 Pazartesi ve Salı) günlerde Üsküdar Üniversitesi Kuzey Yerleşkesi'nde gerçekleştirilecektir.

Dil ve Konuşma Bozuklukları bilimlerine katkı veren çok sayıda yerli ve yabancı konuşmacı ile gerçekleştirilecek olan 8. Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları Kongresi'nin sizlerin katılımıyla daha da zenginleşecektir. Bildirilerinizi ve katılımlarınızı bekliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla...

Prof. Dr. Ahmet Konrot
Kongre Başkanı

Prof. Dr. Pınar EGE
Dil ve Konuşma Bozuklukları
Uzmanları Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı